
HoDNoCENÍ YEDoUcÍrro vYsoKoŠror,sxn KvALIFxačNÍ
pnÁcn

Student

Vedoucí Ins- Pavel Mazránek

Ve qýuce předměfu ,,Projekt'o jmenovaná prokazovďa zlepšující se znďosti při navrhoviíní
staveb. Z,adané úkoly zpracovávala v souladu se všemi zásadami a je mofué konstatovat, že má
znďosti jak typologické tak i o používaných stavebních materirálech na dobré urovni a tyto
zralosti. dokríže uplatrrit při nawhovríní konstrukcí pozemních staveb.

Bakalrířská práce spočívá ve zpracování prováděcí projektové dokumentace stavební črísti
v rozsahu podle zadáni a obsahová náplň požadovaného rozsahu bakalrářské práce byla splněna.

Studentku hodnotím především na zíkladě schopností, které prokazovala v pruběhu studia a
také podle přípravných prací, kde bylo znát skuteěný zájem o danou problematiku. Grďtclcý
projev studentky je na dobré urovni a předpokládám, že je připravena pro vsfup do praxe
s poffebnými teoreticlqfuni zna]ostrni.

Doporučujiszz komisi navrhnout studenta nebo jeho práci na oceněnÍ:

Petra Dnípaloyá

KlasiÍikační stupeň ECTS:

3.6.2013

B/1.5

V Brně dne

ilN-LL
Podpis

KlasiÍikační stupnice

Klas.stu Á' B c D E F

Čiseha T,5 2 2,5 J 4


